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Ajavahemikul  2000–2011  on  Narva  veehoidla  seisund  hüdrokeemiliste  näitajate  alusel 
püsinud stabiilsena. 2011. a. oli üldfosfori sisaldus võrreldav pikaajalise keskmise tasemega, 
seevastu  üldlämmastiku  kontsentratsioon  langes.  Pikaajalisest  keskmisest  madalam oli  ka 
Nüld/Püld  massisuhe.  Vähenesid  nitraatse  lämmastiku  (NO3-N),  ammooniumlämmastiku 
(NH4-N),  raua-  ja  räniioonide  sisaldused.  Vaatlusperioodil  ei  ole  ka  vee  aluselisus  eriti 
muutunud. 2011. aastal mõõdetud sulfaat- ja kloriidiooni sisaldused olid võrreldavad eelnenud 
aasta  tulemustega.  Naftaproduktide  ja  raskmetallide  sisaldused  jäid  allapoole  labori 
määramispiiri. Olulisemaks Narva veehoidla veekvaliteedi mõjutajaks on Pljussa jõgi, mille 
suudmes asuva seirejaama mitmed näitajad (Si, Fe, Na, samuti NO3-N ja Nüld) on kõrgemad, 
kui teiste seirejaamade näitajad. Pljussa jõe suudmes on mõõdetud ka kõige kõrgemaid Zn 
sisaldusi  vees  (0,07  mg  l-1).  Balti  ja  Eesti  soojuselektrijaamade  väljavoolukanali  suudme 
juures (3. ja 4. seirejaamas) täheldatakse püsivalt madalamat hapnikusisaldust ja kõrgemat 
temperatuuri, mis ilmselgelt viitavad soojusreostusele. 

Fütoplanktoni,  ka  sinivetikate  biomass  ja  klorofüll-a sisaldus,  samuti  vetikaliikide  arv 
loendusproovis  on  veehoidlas  mõõdukalt  eutroofsel  tasemel.  Soojast  suvest  tingitult  olid 
2011. a. fütoplanktonis ülekaalus sinivetikad, ränivetikaid esines vähe. Erakordselt vähe oli 
Narva veehoidlas zooplanktonit, mis võib olla tingitud kalamaimude tugevast toitumissurvest 
või ka sellest, et vetikate põhimassi moodustavad zooplanktoni toiduks sobimatud sinivetikad 
(mistõttu  zooplankton  võib  nälgida).  Zooplanktonis  domineerisid  eutroofset  vett 
iseloomustavad väikesekaalulised zooplankterid, mis viitab noorkalade ja planktontoiduliste 
kalade  tugevale  toitumissurvele.  Narva  veehoidla  kalastikku  tuleks  põhjalikumalt  uurida, 
kuna kalakooslusel on oluline mõju ökosüsteemi teistele komponentidele. 

Veehoidlas vohab veesisene- ja kaldaveetaimestik, kuid veehoidla suurtaimestikku pole Eesti 
spetsialistide  andmetel  täpsemalt  uuritud.  2012.  a.  seirevaatlused  näitasid,  et  veehoidla 
keskosa  on  veesisest  taimestikku,  peamiselt  penikeeli,  lausaliselt  täis  kasvanud. Kalda 
lähedal  on kõikjal  kaisla-  ja kupukogumikud,  väikestel  saartel  kasvavad madalakasvulised 
kased. Järjest enam vohav suurtaimestik kasutab ilmselt ära suure osa veehoidlasse kanduvaid 
biogeene. 

Eesti–Vene 2011.a. ühisekspeditsiooni andmetel on Narva veehoidla seisund endiselt stabiilne. 


